
 

 

У К Р А Ї Н А  

КРИЖАНІВСЬКА   СІЛЬСЬКА   РАДА 

РІШЕННЯ  

П'ятдесят п'ятої сесії Крижанівської сільської ради VIІ скликання  

 

с. Крижанівка  

 

 28  лютого 2020 року                                                                              № 1136-VII 

Про позицію Крижанівської сільської ради Лиманського району Одеської 

області  

Депутати Крижанівської сільської ради Лиманського району Одеської 

області, поважаючи думку членів територіальної громади Крижанівської 

сільської ради, думку членів суміжних територіальних громад, усвідомлюючи 

відповідальність за майбутнє наших мешканців, з метою створення потужної, 

економічно міцної, спроможної, ідейно об’єднаної громади, керуючись 

приписами Європейської Хартії місцевого самоврядування, Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», -  

ВИРІШИЛИ :  

1. Підтримати проект перспективного плану розроблений Одеською 

обласною державною адміністрацією щодо об’єднання села Фонтанка 

Фонтанської сільської ради, села Крижанівка та селища Ліски Крижанівської 

сільської ради, села Олександрівка та селища Світле Олександрівської сільської 

ради, сіл Нова Дофінівка та Вапнярка Новодофінівської сільської ради в 

Фонтанську об’єднану територіальну громаду із центром в селі Фонтанка. 

2. Визнати недопустимим виключення села Олександрівка та селища Світле 

Олександрівської сільської ради Лиманського району Одеської області зі складу 

майбутньої Фонтанської об’єднаної територіальної громади із центром в селі 

Фонтанка. 

3. Звернутися до Одеської обласної державної адміністрації з питанням щодо 

недопущення виключення села Олександрівка та селища Світле 

Олександрівської сільської ради Лиманського району Одеської області зі складу 

майбутньої Фонтанської об’єднаної територіальної громади із центром в селі 

Фонтанка. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову 

Крупицю Н.Г.  

 

 

Cільський голова                                                                                Н.Г. Крупиця 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КРИЖАНІВСЬКА   СІЛЬСЬКА   РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

П'ятдесят п'ятої сесії Крижанівської сільської ради VII скликання 

с. Крижанівка 

 

28 лютого 2020 року                                                                  № 1137-VII 

 

Про надання згоди на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) РАЙОННОМУ РИБОЛОВЕЦЬКОМУ СПОЖИВЧОМУ 

ТОВАРИСТВУ-ОДЕСЬКИЙ РАЙРИБКООП для експлуатації та 

обслуговування магазину №1, за адресою: Одеська область, Лиманський 

район, с. Крижанівка, вул. Миколаївська, 7. 

 

Розглянувши клопотання керівника РАЙОННОГО РИБОЛОВЕЦЬКОГО 

СПОЖИВЧОГО ТОВАРИСТВА-ОДЕСЬКИЙ РАЙРИБКООП Негруци Ю.С. та 

подані матеріали, керуючись ст. ст. 12, 40, 116, 118, 121, 134 Земельного кодексу 

України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 

Закону України «Про землеустрій», Крижанівська сільська рада Лиманського 

району Одеської області 

  

В И Р І Ш И Л А: 

 

       1. Надати згоду на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

РАЙОННОМУ РИБОЛОВЕЦЬКОМУ СПОЖИВЧОМУ ТОВАРИСТВУ-

ОДЕСЬКИЙ РАЙРИБКООП, загальною площею 0,0695 га, на підставі 

Державного акту на право постійного користування землею серії І-ОД № 000374, 

зареєстрованого в Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 23 від 07.05.2001 року, для експлуатації та 

обслуговування магазину №1, за адресою: Одеська область, Лиманський район, 

с. Крижанівка, вул. Миколаївська, 7. 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони природи (Дерік Г.Н.). 

 

Сільський голова                                                            Н.Г. Крупиця 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КРИЖАНІВСЬКА   СІЛЬСЬКА   РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

П'ятдесят п'ятої сесії Крижанівської сільської ради VII скликання 

с. Крижанівка 

 

28 лютого 2020 року                                                                  № 1137-VII 

 

Про надання згоди на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) РАЙОННОМУ РИБОЛОВЕЦЬКОМУ СПОЖИВЧОМУ 

ТОВАРИСТВУ-ОДЕСЬКИЙ РАЙРИБКООП для експлуатації та 

обслуговування магазину №1, за адресою: Одеська область, Лиманський 

район, с. Крижанівка, вул. Миколаївська, 7. 

 

Розглянувши клопотання керівника РАЙОННОГО РИБОЛОВЕЦЬКОГО 

СПОЖИВЧОГО ТОВАРИСТВА-ОДЕСЬКИЙ РАЙРИБКООП Негруци Ю.С. та 

подані матеріали, керуючись ст. ст. 12, 40, 116, 118, 121, 134 Земельного кодексу 

України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 

Закону України «Про землеустрій», Крижанівська сільська рада Лиманського 

району Одеської області 

В И Р І Ш И Л А: 

       1. Надати згоду на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

РАЙОННОМУ РИБОЛОВЕЦЬКОМУ СПОЖИВЧОМУ ТОВАРИСТВУ-

ОДЕСЬКИЙ РАЙРИБКООП, загальною площею 0,0695 га, на підставі 

Державного акту на право постійного користування землею серії І-ОД № 000374, 

зареєстрованого в Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 23 від 07.05.2001 року, для експлуатації та 

обслуговування магазину №1, за адресою: Одеська область, Лиманський район, 

с. Крижанівка, вул. Миколаївська, 7. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони природи (Дерік Г.Н.). 

 



Сільський голова                                                                              Н.Г. Крупиця 

 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КРИЖАНІВСЬКА   СІЛЬСЬКА   РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

П'ятдесят п'ятої сесії Крижанівської сільської ради VII скликання 

с. Крижанівка 

 

28 лютого 2020 року                                                                  № 1138-VII 

 

Про надання згоди на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) РАЙОННОМУ РИБОЛОВЕЦЬКОМУ СПОЖИВЧОМУ 

ТОВАРИСТВУ-ОДЕСЬКИЙ РАЙРИБКООП для експлуатації та 

обслуговування магазину №1, за адресою: Одеська область, Лиманський 

район, с. Крижанівка, вул. Ветеранів, 8б. 

 

Розглянувши клопотання керівника РАЙОННОГО РИБОЛОВЕЦЬКОГО 

СПОЖИВЧОГО ТОВАРИСТВА-ОДЕСЬКИЙ РАЙРИБКООП Негруци Ю.С. та 

подані матеріали, керуючись ст. ст. 12, 40, 116, 118, 121, 134 Земельного кодексу 

України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 

Закону України «Про землеустрій», Крижанівська сільська рада Лиманського 

району Одеської області 

  

В И Р І Ш И Л А: 

 

       1. Надати згоду на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

РАЙОННОМУ РИБОЛОВЕЦЬКОМУ СПОЖИВЧОМУ ТОВАРИСТВУ-

ОДЕСЬКИЙ РАЙРИБКООП, загальною площею 0,0334 га, на підставі 

Державного акту на право постійного користування землею серії І-ОД № 000374, 



зареєстрованого в Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 23 від 07.05.2001 року, для експлуатації та 

обслуговування магазину №1, за адресою: Одеська область, Лиманський район, 

с. Крижанівка, вул. Ветеранів, 8б. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони природи (Дерік Г.Н.). 

 

Сільський голова                                                            Н.Г. Крупиця 

 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КРИЖАНІВСЬКА   СІЛЬСЬКА   РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

П'ятдесят п'ятої сесії Крижанівської сільської ради VII скликання 

с. Крижанівка 

 

28 лютого 2020 року                                                                  № 1138-VII 

 

Про надання згоди на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) РАЙОННОМУ РИБОЛОВЕЦЬКОМУ СПОЖИВЧОМУ 

ТОВАРИСТВУ-ОДЕСЬКИЙ РАЙРИБКООП для експлуатації та 

обслуговування магазину №1, за адресою: Одеська область, Лиманський 

район, с. Крижанівка, вул. Ветеранів, 8б. 

 

Розглянувши клопотання керівника РАЙОННОГО РИБОЛОВЕЦЬКОГО 

СПОЖИВЧОГО ТОВАРИСТВА-ОДЕСЬКИЙ РАЙРИБКООП Негруци Ю.С. та 

подані матеріали, керуючись ст. ст. 12, 40, 116, 118, 121, 134 Земельного кодексу 

України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 

Закону України «Про землеустрій», Крижанівська сільська рада Лиманського 

району Одеської області 

В И Р І Ш И Л А: 



       1. Надати згоду на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

РАЙОННОМУ РИБОЛОВЕЦЬКОМУ СПОЖИВЧОМУ ТОВАРИСТВУ-

ОДЕСЬКИЙ РАЙРИБКООП, загальною площею 0,0334 га, на підставі 

Державного акту на право постійного користування землею серії І-ОД № 000374, 

зареєстрованого в Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 23 від 07.05.2001 року, для експлуатації та 

обслуговування магазину №1, за адресою: Одеська область, Лиманський район, 

с. Крижанівка, вул. Ветеранів, 8б. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони природи (Дерік Г.Н.). 

 

Сільський голова                                                                Н.Г. Крупиця 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КРИЖАНІВСЬКА   СІЛЬСЬКА   РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

П'ятдесят п'ятої сесії Крижанівської сільської ради VII скликання 

с. Крижанівка 

 

28 лютого 2020 року                                                                  № 1139-VII 

 

Про надання згоди на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) РАЙОННОМУ РИБОЛОВЕЦЬКОМУ СПОЖИВЧОМУ 

ТОВАРИСТВУ-ОДЕСЬКИЙ РАЙРИБКООП для експлуатації та 

обслуговування магазину №1, за адресою: Одеська область, Лиманський 

район, с. Крижанівка, вул. Ветеранів, 58. 

 

Розглянувши клопотання керівника РАЙОННОГО РИБОЛОВЕЦЬКОГО 

СПОЖИВЧОГО ТОВАРИСТВА-ОДЕСЬКИЙ РАЙРИБКООП Негруци Ю.С. та 

подані матеріали, керуючись ст. ст. 12, 40, 116, 118, 121, 134 Земельного кодексу 

України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 



Закону України «Про землеустрій», Крижанівська сільська рада Лиманського 

району Одеської області 

  

В И Р І Ш И Л А: 

 

       1. Надати згоду на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

РАЙОННОМУ РИБОЛОВЕЦЬКОМУ СПОЖИВЧОМУ ТОВАРИСТВУ-

ОДЕСЬКИЙ РАЙРИБКООП, загальною площею 0,0357 га, на підставі 

Державного акту на право постійного користування землею серії І-ОД № 000374, 

зареєстрованого в Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 23 від 07.05.2001 року, для експлуатації та 

обслуговування магазину №1, за адресою: Одеська область, Лиманський район, 

с. Крижанівка, вул. Ветеранів, 58. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони природи (Дерік Г.Н.). 

 

Сільський голова                                                            Н.Г. Крупиця 

 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КРИЖАНІВСЬКА   СІЛЬСЬКА   РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

П'ятдесят п'ятої  сесії Крижанівської сільської ради VII скликання 

с. Крижанівка 

 

28 лютого 2020 року                                                                  № 1139-VII 

 

Про надання згоди на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) РАЙОННОМУ РИБОЛОВЕЦЬКОМУ СПОЖИВЧОМУ 



ТОВАРИСТВУ-ОДЕСЬКИЙ РАЙРИБКООП для експлуатації та 

обслуговування магазину №1, за адресою: Одеська область, Лиманський 

район, с. Крижанівка, вул. Ветеранів, 58. 

 

Розглянувши клопотання керівника РАЙОННОГО РИБОЛОВЕЦЬКОГО 

СПОЖИВЧОГО ТОВАРИСТВА-ОДЕСЬКИЙ РАЙРИБКООП Негруци Ю.С. та 

подані матеріали, керуючись ст. ст. 12, 40, 116, 118, 121, 134 Земельного кодексу 

України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 

Закону України «Про землеустрій», Крижанівська сільська рада Лиманського 

району Одеської області 

                                         В И Р І Ш И Л А: 

       1. Надати згоду на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

РАЙОННОМУ РИБОЛОВЕЦЬКОМУ СПОЖИВЧОМУ ТОВАРИСТВУ-

ОДЕСЬКИЙ РАЙРИБКООП, загальною площею 0,0357 га, на підставі 

Державного акту на право постійного користування землею серії І-ОД № 000374, 

зареєстрованого в Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 23 від 07.05.2001 року, для експлуатації та 

обслуговування магазину №1, за адресою: Одеська область, Лиманський район, 

с. Крижанівка, вул. Ветеранів, 58. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони природи (Дерік Г.Н.). 

 

Сільський голова                                                                       Н.Г. Крупиця 

 


